
Satzung der Gemeinde Seeshaupt zur 
vereinfachten Änderung des Bebauungsplanes „Seeshaupt 
Ulrichsau“
für das Grundstück FLNr. 873/38

Auf Grund der §§ 9, 10 des Baugesetzbuches (BauGB), Art. 91 der Bayer. 
Bauordnung (BayBO) und der Verordnung über die Nutzung der Grundstücke - 
Baunutzungsverordnung (BauNVO) — erläßt die Gemeinde Seeshaupt folgende 
Bebauungsplanänderung als Satzung:

V
Änderung des Bebauungsplanes „Seeshaupt Ulrichsau «6

Der Bebauungsplan „Seeshaupt Ulrichsau“ der Gemeinde Seeshaupt wird wie 
folgt geändert:

Der bisherige Planteil wird für den Bereich des Grundstücks Fl.Nr, 873/38, 
Gemarkung Seeshaupt durch den beiliegenden Planteil ersetzt.

§2
In Kraft treten

Diese Änderungssatzung tritt mit der Bekanntmachung des Satzungsbeschlusses 
in Kraft.



1
Verfahrensvermerke zur Vereinfachten Änderung des Bebauungsplanes 
„Seeshaupt Ulrichsau“ im Bereich der FI.Nr. 873/38

1. Änderungsbeschluss am 4 5. 2.CVS"

2. Den betroffenen Bürgern wurde Gelegenheit 
zur Stellungnahme gegeben ( § 13 Nr. 2 BauGB) 
vom- hty
bzw. haben sie durch Unterschrift ihr 
Einverständnis erklärt

3. Beteiligung der berührtenTräger öffentlicher
Belange (§ 13 Nr. 3 BauGB)

O2.i>3am 
mit Termin bis

4. Satzungsbeschluss (§ 10 BauGB) am

5.

6.

Gemeinde Seeshaupt, den //OV- 2 ÜOS

Kirner
1. Bürgermeister

Ortsübliche Bekanntmachung 
des Satzungsbeschlusses 
(§ 10 BauGB)

In Kraft getreten nach vollzogener 
Bekanntmachung

Gemeinde Seeshaupt, den..ÄZ;.Q?t-..^.S'.i:'.'5?.

Kirner
1. Bürgermeister

4"
v }' i. i

1.
i

Siegel

am

am 20v3

/I 'Aj-i

n ‘

V

V

’• i

k

Siegel

t


